
ＡＲＣＨＩＴＲＥＮＤ ユーザーの皆様へ
日頃よりARCHITRENDシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
ご利用をいただいております「ARCHITREND ZERO」をよりご活用頂くための講習会を下記の日程で
開催致します。 様々な環境の変化が起こっております中、是非この機会をご活用頂ければ幸いです。

ARCHITREND ZERO徹底活用塾
◆開催日： ２０１８年４ １７月 日 （火）

◆時 間：

第一部 午前 １０：００～１１：３０

第二部 午後 １３：３０～１５：００

第三部 午後 １６：００～１７：３０

◆会 場： 太田市民会館 多目的室２ ※正面入口すぐ左

拝啓

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、以前は毎年行っておりました「アーキトレンド活用塾」ですが、３年程行っておりませんでした。
皆様には、深くお詫び申し上げます。
また、ここ数年来に於きましては、社会全体を取り巻く様々な環境が大きく変化を致しております。
各種の法改正に対して、一早く対応を行い、要望された事以上の情報も合わせてご提案を行っていく。
将来を見据えた新しい形の創造を含め、先ずは基本的な操作方法の確認をしていただき、
使用方法の不明な部分はもちろん「新しい機能の確認」などを行っていただきます。
一層、便利にご活用をいただけますよう祈念致しまして、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

観せる！

敬具

〒373‐0817 群馬県太田市飯塚町200番地1

イメージの確認

夢がふくらむ

・基本操作説明
・新機能の紹介
・観せるパース作成
・ＺＥＨの現況（対応等）
・省エネ/耐震
・質問コーナー


